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W niedzielny, zimowy wieczór 13 stycznia 2019 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w

Wiercanach miał miejsce Koncert Kolęd i Pastorałek. Preludium do koncertu

stanowiła oprawa muzyczna Mszy św. w Kościele pw. św. Michała Archanioła w

Nockowej o godz. 15:30, którą zapewnił gość specjalny wieczoru, czyli zespół

folkowy „Karczmarze”. Właściwy koncert rozpoczął się o godz. 17:30 w sali

widowiskowej naszego ośrodka i był podzielony na dwa segmenty. Pierwszym z

nich były występy grup i zespołów działających przy GOK, zaś drugi w całości

należał do „Karczmarzy”. Całość rozpoczęła Marta Zdziebło – dyrektor GOK,

witając wszystkich gości, a także zapowiadając przyszłe wydarzenia na scenie.

Pierwszymi artystami była debiutująca, nowopowstała Dziecięco-Młodzieżowa

Kapela, pod batutą i czujnym okiem prowadzącego instruktora Dariusza Worka.

Kapela zaprezentowała 4 kolędy, w tym jedną „Jezus Malusieńki” wraz z

najmłodszą grupą ZPiT „Wiercany”. Młodzi muzycy i wokaliści zebrali gromkie

brawa i już w swoim debiucie zdobyli serca bardzo licznie zgromadzonej widowni.

Następnie na estradzie zagościł ZPiT „Wiercany” – grupa reprezentacyjna i

zaprezentowali 3 utwory o tematyce świątecznej w nieco odmiennej formie niż

zazwyczaj, ponieważ były to tym razem ballady. Jak się okazało ponownie

sprawdzili się w 200%. Nie ma znaczenia czy na „ludowo”, czy też rzewnie i

nostalgicznie – zawsze dają radę. Po Zespole Pieśni i Tańca nadszedł moment,

kiedy scenę zagarnął nasz chór „WierCantus” wraz z niesamowitą dyrygentką –

Karoliną Kosak.

Nie bez kozery użyłem słowa „zagarnął”, ponieważ stan osobowy mocno się

rozrósł, a po niedzielnym koncercie kolejne, „świeże” głosy już zasiliły ich szeregi.

Wniosek jest taki - sami już są dla siebie marką i zarazem reklamą, czego im

szczerze gratulujemy. Chór wykonał 4 kolędy i pastorałki, stopniując napięcie,

począwszy od wolnych kołysanek, a kończąc na niesamowicie dynamicznym

utworze w stylu latino, w bardzo nowoczesnej aranżacji. Warto także dodać, że

ZPiT „Wiercany” oraz „Wiercantus” byli wspomagani przez zespół instrumentalny

pod kierownictwem niezastąpionego Dariusza Worka. Wraz z ostatnim dźwiękiem

chóralnych głosów i zespołu instrumentalnego rozległy się gromkie owacje, które

jednoznacznie utwierdziły występujących o słuszności ich pobytu na estradzie.

Jednocześnie zakończyła się pierwsza część koncertu i nastąpił moment, w którym
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głos zabrali wójt naszej gminy – Ryszard Filipek oraz wicestarosta powiatu

ropczycko-sędziszowskiego – Bernadeta Frysztak, kierując bardzo miłe słowa w

kierunku wszystkich artystów. Po przemówieniach i krótkiej chwili na

dopracowanie nagłośnienia swój występ rozpoczął gość specjalny wieczoru, czyli

„Karczmarze”.

Bogaty, sześcioosobowy skład zaprezentował szeroki wachlarz pastorałek,

wykonując je z ikrą i zadziorem, co też od razu porwało publiczność. Nie obyło się

bez bisów, a także osobistych podziękowań ze strony dyrektora GOK-u oraz wójta

Gminy Iwierzyce na ręce kierownika zespołu Łukasza Cycaka. Sami zaś

„Karczmarze” czuli się u nas wręcz znakomicie i już zapowiedzieli chęć powrotu w

nasze, gościnne progi. Na końcu, jak zawsze, chcemy złożyć gorące podziękowania

wszystkim zaangażowanym w realizację koncertu, a także bardzo licznie

zgromadzonej publiczności. Dzięki takiej frekwencji i pozytywnemu odbiorowi

wiemy, że to co robimy ma sens. Zatem zapraszamy na kolejne wydarzenia w

naszej instytucji, o których będziemy skwapliwie informować na naszej stronie.
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